令和７年５月２３日（金） 1３時３０分～1５時３０分

わくわく健康プラザ 講堂

第Ⅰ期 第２回 わくわく健康プラン東くるめ

健康づくり推進部会実施報告書（要点録）

出席者：健康づくり推進員  ２３人   事務局  ９人

１． 本日のスケジュール

２．事務連絡

３． わくわく健康プラン（第３次）お披露目イベントについて

① 学習会「るるめナビの活用」アンケート結果を報告

② 健康寿命について報告

③ 健康づくり推進協議会の報告

④ 「るるめナビ活用説明会」における健康情報の周知について説明した

① 進行の流れ、当日の役割分担、会場のレイアウトについて確認した

② イベントで展示するパネルの作成

③ 各担当者と事務局で当日の流れについて確認した

本日の流れのオリエンテーションを実施

お披露目イベントで展示する推進員の集合写真を撮影した